
UCHWAŁA NR XXXI/197/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ełk 

Na podstawie art. 90f  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020r. poz.1327) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 ) Rada 
Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LI/400/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 24 maja 2013r. w sprawie 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Ełk zmienionej Uchwałą nr LIV/370/2017 Rady Gminy Ełk z dnia 27 października 2017r. w sprawie 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Ełk, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) GOPS – należy rozumieć Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej.” 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Warunkiem ubiegania się o stypendium szkolne jest złożenie 
stosownego wniosku/ stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu/w GOPS do dnia 15 września, a w 
przypadku słuchaczy kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – do dnia 
15 października danego roku szkolnego przez: 

a) rodziców/opiekunów prawnych/lub pełnoletniego ucznia; 

b) dyrektora placówki oświatowe.” 

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Świadczenie pomocy materialnej przyznaje się na podstawie 
upoważnienia nadanego Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w drodze decyzji 
administracyjnej, zgodnie z opinią gminnej komisji stypendialnej powołanej przez Kierownika GOPS.” 

4. § 7 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) w formie, o której mowa w § 4 pkt 2 niniejszego regulaminu 
realizowane jest raz na semestr – na podstawie faktur/rachunków imiennych, dostarczonych w terminie 
ustalonym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.” 

5. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wypłata stypendiów, o których mowa w § 4 pkt 1, pkt 2, może 
nastąpić po uprzednim dostarczeniu do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przez wnioskodawcę 
dokumentów oryginałów imiennych faktur, rachunków i innych dokumentów potwierdzających zakup towarów 
i usług.” 

6. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Warunkiem ubiegania się o zasiłek szkolny jest złożenie wniosku 
/załącznik nr 2 do Regulaminu/ w GOPS.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: E63C5910-E37A-4D16-BA65-DC7290FDE7CD. Podpisany Strona 1




